
ZARZĄDZENIE NR  63/11
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia  08 czerwca  2011 roku

w  sprawie  powołania  komisji  do  przygotowania  i 
przeprowadzenia  przetargu  na  dzierżawę  lokalu  użytkowego  przy 
ulicy Stolarskiej 6A 

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym  (Dz.  u.  z  2001  r.  nr  142,  poz.  1591  z  późniejszymi  zmianami) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Dla przygotowania i przeprowadzenia przetargów na lokal użytkowy przy 
ulicy Stolarskiej 6A powołuje się komisję w składzie:

1. Andrzej Szczepanowski - przewodniczący
2. Barbara Zakrzewska     - członek
3. Zbigniew Jakubowski - członek

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Miejskiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


